
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°12877

MAT: DÉJESE SIN EFECTO
DECRETO N° 564 del
25.02.11.-

LAJA, marzo 22 del 2013

VISTOS:

1.- Decreto alcaldicio N° 564 del 25.02.11 que designa en calidad de Profesora
encargada del anexo área Técnico Profesional del liceo A-66 "Héroes de la
Concepción".
2.- Decreto alcaldicio N° 115 del 28.02.86 que designa en calidad de docente titular
en el liceo A-66 "Héroes de la Concepción" a la Sra. Erica Roxana Smiíh Claveria.
3.- Ley 19.0703 "Estatuto de los Profesionales de la Educación".
4.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- DÉJESE sin efecto decreto alcaldicio N° 564 del 25.02.11, a contar del 01 de
marzo del 2013, que designa en calidad de Profesora Encargada del anexo área
Técnico Profesional del liceo A-66 "Héroes de la Concepción", a la docente titular del
liceo A-66 "Héroes de la Concepción", Sra. Erica Roxana Smith Claveria, Rut N°

2.- REMÍTASE copia a la Contraloría Regional.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

ARIÁ MUNICIPAL (S)

DISTRIBUCIÓN:/
Contraloría Regional (2)
Control Interno
Daem (3)
Archivo

INTO ALBORNOZ
ALDE


